
Id: CJPFR-ANOPB-IADXG-UTVIP-UIHZF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXI/1516/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 6 października 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie przez Gminę Miejską Kraków 
od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dmą 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t j.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 
poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz 1457; z 2006 , Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz 1218), art. 12, art. 68 ust. 2c i art. 68 ust. 3a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Gminę Miejską Kraków od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej 
od ceny lokalu mieszkalnego nr 2 znajdującego się w budynku położonym przy ul Rękawka 12 w Krakowie wraz 
z udziałem w nieruchomości gruntowej - zbytego na rzecz Państwa Barbary i Jerzego Stankiewicz, aktem 
notarialnym Rep. A Nr 814/2008 z dnia 10.01.2008 r. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Gminę Miejską Kraków od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od 
ceny lokalu mieszkalnego nr 18a znajdującego się w budynku położonym przy ul. Praskiej 51 w Krakowie i od 
pierwszej opłaty za użytkowanie wieczyste nieruchomości - zbytego na rzecz Pana Wiesława Bieleckiego, aktem 
notarialnym Rep. A Nr 1565/2008 z dnia 17.01.2008 r. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


